



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS **Nº 0000463** **/2021**

Código Presupuestario:	Fondo: <i>Libre Disponibilidad</i>
Lugar y Fecha	<i>Alcaldía Municipal de San Dionisio 15-Noviembre-2021</i>

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

Geovanni Aristides Herrera Louos

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
24	Unidad	Rinso 450g	\$0.75	\$18.00
1	fardo	Lejia magia blanca limón	\$12.-	\$12.-
4	Unidad	Klimpiax 1Kg	\$1.35	\$5.40
8	Unidad	Dispensador de jabon liquido	\$2.75	\$22.-
3	Docenas	Pastillas para baño	\$0.75	\$27.-
20	Unidad	Basureros pequeños con tapadera	\$7.50	\$150.-
6	Unidad	Lijas de agua para innodoro	\$1.50	\$9.-
1	Unidad	Escobetón	\$7.75	\$7.75
12	unidades	Mascones para lavar fraste	\$0.25	\$3.-
2	Unidad	Raid Max	\$5.-	\$10.-
10	cajas	Coscafe de 55 unidades	\$4.-	\$40.-
25	Galones	Alcohol 90°	\$12.-	\$300.-
150	PAQ	Bolsa Tamaño Jardin	\$1.-	\$150.-
TOTAL.....				\$754.75

SON: Valor letra: *Setecientos cincuenta y cuatro 15/100*

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:

[Signature]
JEFE UACI



[Signature]
PROVEEDOR

